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REKOMENDACIJA 

2025-04-22 

Vilnius 

 

Aš, Lauryna Laurinaitytė, Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) Revizijos narė, 

rekomenduoju Ugnę Mastavičiūtę Trakų r. savivaldybės jaunimo reikalų tarybos (toliau – SJRT) 

narės pareigoms užimti.  

Su Ugne susipažinau 2024 m. lapkričio pradžioje, LMS nacionalinėje konferencijoje. Ten ji 

man įsiminė kaip aktyvi, iniciatyvi, ir savo tikslų siekianti asmenybė. Vėliau, kartu dirbant įvairiuose 

kituose formatuose, pamačiau, kad jai itin rūpi jos komanda ir organizacija, nes išdrįso viena prieš 42 

padalinių pirmininkų komandą reikšti savo nuomonę ir kritiškai žvelgti į priimamus sprendimus. 

Tokia jos charakterio savybė būtų labai svarbi bet kokiai komandai, nes padėtų išvengti klaidų ir 

priimti racionalesnius sprendimus.  

Taip pat Ugnė yra LMS Trakų padalinio pirmininkė. Ji, kartu su savo komanda, organizuoja 

kasmėnesinius vadovų klubus, įvairius renginius ir akcijas – visa tai padaryti kainuoja daug laiko ir 

pastangų, o be stipraus lyderio nei vienas iš išvardytų darbų nė nebūtų pradėtas. Dėl Ugnės įgūdžių 

ir nuoširdaus darbo LMS Trakų padalinys ne tik gyvuoja, bet ir klesti, todėl ji būtų nuostabi Trakų r. 

SJRT narė.  

 

 

LMS Revizijos narė             Lauryna Laurinaitytė 

mailto:lms@moksleiviai.lt
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UGNĖ MASTAVIČIŪTĖ  

Trakų rajono savivaldybės  
jaunimo reikalų tarybai  

MOTYVACINIS LAIŠKAS  

Esu Ugnė Mastavičiūtė, man yra 17 metų, mokausi Trakų Vytauto Didžiojo 
gimnazijoje. Sužinojusi apie galimybę tapti jaunimo reikalų tarybos nare, noriu iškelti savo 
kandidatūrą atstovaujant Lietuvos moksleivių sąjungos Trakų rajono padalinio veiklą  ir 
Trakų rajono moksleivių balsą.  
                  
             Visada norėjau prisidėti prie pokyčių, kurie kurtų moksleiviams palankesnę, saugesnę ir 
įtraukesnę aplinką mokyklose. Dalyvaudama Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau - LMS) 
veikloje turėjau galimybę giliau susipažinti su jaunimo atstovavimo principais, dalyvauti 
iniciatyvose, mokymuose, bei organizacijos sprendimų priėmime. Įgijau patirties keliose 
organizacijos pakopose. Pradėjau tapdama savanore programų komitete, vėliau tęsiau darbus 
tapdama sekretoriato komiteto koordinatore. Daug iššūkių atnešė etapas, kai teko dirbti dviejose 
srityse, tapus mokymų vadove ir  padalinio vicepirmininke. Gebėjimas atlikti šias dvi svarbias 
pareigas vienu metu ugdė mano laiko planavimo, komandos formavimo, savarankiškumo, 
lyderystės įgūdžius. Tačiau šiuo metu vykdau veiklą pirmininkaudama LMS Trakų padaliniui. 
Pirmininkaujant Trakų padaliniui išmokau būti ne tik komandos vadove, tačiau ir lydere, kuriai 
rūpi ne tik organizacijos savanorių, tačiau ir visų Lietuvos moksleivių sąjungos savanorių 
gerovė. Treji metai organizacijoje ugdė mano vertybes, bendruomeniškumą,  pilietiškumą, 
atsakingumą bei lyderystę.  Koordinuodama padalinio veiklą supratau, kaip svarbu, kad jaunų 
žmonių balsas būtų girdimas ne tik mokyklose, bet ir savivaldos lygmenyje. 
 
          Mano tikslas — aktyviai atstovauti Trakų rajono moksleivių interesams ir prisidėti prie jų 
gerovės kūrimo, siekiant, kad jaunimo nuomonė būtų svarbi sprendžiant aktualiausias moksleivių 
problemas. Esu įsitikinusi, kad mano entuziazmas, atsakingumas, komunikabilumas, bei 
gebėjimas dirbti komandoje  padės prisidėti prie tikslingo ir prasmingo jaunimo politikos 
vykdymo. 
 
Dėkoju už galimybę kandidatuoti ir nekantrauju prisidėti prie prasmingos veiklos Trakų rajono 
jaunimo labui. 
 
 
 


